EDITAL Nº. 012/VRG/2015
Programa Docência na Educação Básica/ UNIVALI/

RETIFICA O CRONOGRAMA

SUBMISSÃO DE INSCRIÇÃO E
DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS,

 REFERENTE AO EDITAL Nº. 141/VRG/2014

A Vice-Reitora de Graduação da Universidade do Vale do Itajaí, no uso de suas

atribuições regimentais, torna públicos os critérios de inscrição e seleção no

PROGRAMA DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA realizado pela UNIVALI em

convênio com a CAPES/MEC no âmbito do Programa Institucional de Bolsa de

Iniciação à Docência (PIBID), para preenchimento de vagas remanescentes do projeto

aprovado pela CAPES e divulgado pelo diário Oficial da União em 20 de dezembro de

2013, relativo ao Edital nº. 061/2013 da CAPES, conforme as seguintes

especificações:

Onde Consta:

7. CRONOGRAMA

DATAS LIMITES

1. Submissão da inscrição Até o dia 05/02/2015

2. Divulgação dos resultados  10/02/2015

3. Início das atividades  14/02/2015

Passa a ser:

7. CRONOGRAMA

DATAS LIMITES

1. Submissão da inscrição Até o dia 09/02/2015

2. Divulgação dos resultados  11/02/2015

3. Início das atividades  16/02/2015

Onde Consta:

10. PROCEDIMENTOS PARA EFETIVAÇÃO DA BOLSA

10.1 O aluno selecionado deverá apresentar até o dia 12/02/2015 na secretaria do

PIBID (situada no Bloco B-4, ao lado do Processo Seletivo, Campus de Itajaí, Térreo,

(em frente à APESI) os seguintes documentos, até às 17:00 h:

Passa a constar:

10. PROCEDIMENTOS PARA EFETIVAÇÃO DA BOLSA

10.1 O aluno selecionado deverá apresentar até o dia 13/02/2015 na secretaria do

PIBID (situada no Bloco B-4, ao lado do Processo Seletivo, Campus de Itajaí, Térreo,

(em frente à APESI) os seguintes documentos, até às 17:00 h:

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Itajaí, 30 de janeiro de 2015.

Profª.Drª. Cássia Ferri
Vice-Reitora de Graduação